

HØYRINGSINNSPEL

Sak	Delprosjekt leing og faglig organisering
Høyringsinstans (svarar)	
Ev. prosess bak høyringsinnspelet	Ledermøte i seksjon arealforvaltning, drift og brukerservice.
Innspelet Bruk fleire sider om det trengs	<ol style="list-style-type: none"> 1. Det bør synleggjøres så tidlig så mulig hva man ligger og inkluderer i begrepet «rimelig autonome fakulteter» Vi mener at timeplanlegging, arealforvaltning, prosjekt, drift, IT – AV, samt sikkerhet og beredskap må styres fra fellesadministrasjonen. 2. Det må synleggjøres hvordan denne organiseringen vil kunne sikre en god organisering innen sikkerhet og beredskap. 3. Hvordan blir en slik organisering med tanke på virksomhetsstyring? 4. Det er nevnt i notatet at en må sikre seg at den nye modellen ikke blir for lik de modellene som finnes i dag. Vi ønsker å presisere at modeller som fungerer i dag bør og kan benyttes videre. 5. Det bør legges til rette for at administrasjonen sin fagkompetanse ivaretas og styrkes i den videre organiseringen. Organisasjonsstudier viser her at en fragmentering av administrative miljøer påvirker tjenestenivået negativt. Kvaliteten på tjenesten svekkes (ineffektive rapporteringsrutiner, sårbarheten øker, læringspotensialet går ned, m.m.), og administrasjonen får over tid problemer med å imøtekomme sektorens krav til kompetanse. Sett i lys av Høgskolen sin universitetsambisjon, er det ikke minst viktig at det legges til rette for at administrasjonen innehar den fagkompetanse dette løftet krever. 6. Det bør opprettes et permanent utvalg for arealplanlegging i HVL. Utvalget bør ha som mandat å styre overordnet arealbruken ved Høgskulen på Vestlandet. Under dette ligger fordeling og planlegging av arbeidsplassarealer og undervisningsarealer, samt gi innspill til den videre campusutviklingen ved Høgskolen sine studiestedene. I utvalget bør avdelingsledelsen være representert, økonomidirektør og eiendomsdirektør. Sekretæransvar bør ligge til gruppe for arealforvaltning. 7. Seksjonen mener at profesjonsmodellen bør tilstrebes.

Fusjonsprogrammet for Høgskulen på Vestlandet

--	--